
第１４回愛水ボランティア総会開催のご案内 

向暑の候、会員の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、２年続きのコロナ禍にありますが、ワクチン接種の促進により早く正常な日常生活が戻ることを心よ

りお祈りいたします。 

当団体も、昨年度においては総会を書面審査としたほか、秋期研修を除きほとんどの活動を実施できずに

残念でした。今年度においても４～６月は主な活動を中止してきましたが、ようやく感染者のピークを越え

てまいりましたので、万全の新型コロナウイルス感染症対策をとることにより、前年度の決算及び今年度の

活動計画等をご審議いただきたく、下記のとおり第１４回総会を開催いたします。ご多忙の折とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、当日は愛知県企業庁水道計画課をお招きし講演会も予定しておりますので、奮ってご参加ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

令和３年６月吉日                  任意団体 愛水ボランティア 

世話人代表 伊藤 和義 

               記 

日 時  令和３年７月２０日（火） 午後２時～４時 

場 所  名古屋市市民活動推進センター集会室 （TEL: 052－228－8039） 

     〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 18 番 1 号 

ナディアパーク デザインセンタービル 6階 

議 題 １）令和２年度事業活動報告および決算報告について 
    ２）令和３年度事業活動計画および予算について 
    ３）役員の変更について 
    ４）その他 
講演会 演題「愛知県企業庁経営戦略について」(仮題) 
    講師 愛知県企業庁水道計画課 

 会場案内        

 
                       
 
 

 

令和３年度の年会費（2000 円）を６月３０日までに下記口座までご送金ください。 

振込先：アイスイボランティア (会計) ツダ ケンジ 

口座番号 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋駅前支店 6582921 
なお、現金の場合は、総会開催時（7 月２０日）にお支払いください。 

地下鉄「栄」駅 7,8 番出口より徒歩 7 分 
地下鉄「矢場町」駅 5,6 番出口より徒歩 5 分 

以前と会場が変更になっており

ますのでご注意ください 


